[bookmark: _Hlk148534134]様式第４号(第４条、第９条、第９の２関係)

福井県産業会館利用承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一般財団法人　福井県産業会館理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または法人その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の団体にあっては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　および代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（当日の連絡責任者氏名　　　　　　　　　）

　　　福井県産業会館の施設（設備）利用の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	展示会等の名称

	催事の概要

	利　用　日　時
（予定）
	　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　から
年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　まで

	利 用 施 設 名
	１号館展示場　・　２号館展示場　・　屋外展示場
本館展示場　・　多目的ホール　・　第１会議室
第２会議室　・　第３会議室  ・  １号館商談室
２号館商談室
	入場
予定
人員

　　　　　人

	附属設備等の
利　用　予　定
	机
	　　　　　　　本
	　放送設備
	　　　　　　　日

	椅　　　子
	　　　　　　　脚
	冷・暖房
	　　有　・　無

	広　告　塔
	　　　　　　　面
	無線LAN設備
	有　・　無

	設置する
造作物

	当館のホームページ等による催事の紹介
	 　 希望する　・　希望しない
	入場料の
徴    収
	有　・　無
　　　　      円

	そ　の　他
	利用料金の一括払いを希望するときは、この欄にご記入ください。

【注意事項】
1 　理事長は、公益を害し、または秩序もしくは風俗を乱すおそれがあると認められるときその他住民
[bookmark: _GoBack]の福祉を増進する観点から適当でないと認められるときなどは、利用を承認しません。
　　詳しくは、福井県産業会館管理運営規程第５条の規定をご参照ください。
2　 複数日にわたって利用される場合は、様式第４号の２をご記入ください。

別表　様式第４号の２
	[bookmark: RANGE!A1:H19]名称
	利用区分
	　月　日（　）
	　月　日（　）
	　月　日（　）
	　月　日（　）
	　月　日（　）

	施設
	本館　展示場
	開催時間
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	準備撤去
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	1号館展示場
	開催時間
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	準備撤去
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	２号館展示場
	開催時間
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	準備撤去
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	屋外　展示場
	開催時間
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	準備撤去
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	１号館商談室
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	２号館商談室
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	第１会議室
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	第２会議室
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	第３会議室
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	多目的ホール
	開催時間
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	準備撤去
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	２号館東側　駐車場
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分

	北側駐車場
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分
	　時 　分～　時　 分